
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１１年６月１5 日（水） №1719 今期第 44 号 

 
 

 本日の例会  

優良企業見学会＆親睦家族バスツアー 
   見学先；毎日新聞大阪本社 出発 9：30am～

 次の例会  6 月 22 日（水） 
一年を振り返って 

   乾 昌彰会長、主井知子幹事、湯川紘司ＳＡＡ

 先週の例会記録   6月 8 日（水） 
◇卓話 母国ラオスの紹介 米山奨学生 ドウアンピ

ラー プッタワン様 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（6/8） 15 名 68.18％ 
 先々週出席（5/18） 19 名 90.48％ 
◇S.A.A. 
 乾 昌彰君 バスツアーの喜び（飲物代として） 中

井秀行君 プッタワン君卓話の喜び。竿本秀雄君

乾 昌彰君 中筋正浩君 中井秀行君 写真の御

礼。湯川紘司君 しばらく休ませて頂きご迷惑をお

かけしました。 

●次週バスツアーはガーデンパークを 9：30am に出発し

市民会館を経てＪＲ和歌山駅（ＪＡビル西側）に参り

ます。ご希望のご乗車場所をお申し出下さい（中筋） 

●今夏の交換学生、ジープ君の来日日程が決まりました。

皆様のご協力をお願い致します（岩橋） 

～7 月 3０日（土）到着。８月 15 日（月）帰国～ 

☆彡例会をはじめるに当たって☆彡 
  携帯電話をマナーモードにするか、電源をお切り下

さい。皆様のご協力をお願い致します。 

＊会長報告＊         会長 乾 昌彰 
・米山奨学生、プッタワン君に 6 月度奨学金をお渡

しします。暑くなって参りましたがお体に気をつ

けて頑張って下さい。後ほど卓話を頂きます。皆

様ご静聴下さい。 
・和歌山北ＲＣ会長幹事様より、以前より調査中で

あった林氏の「陳述証明書」についてその結果報

告が届きましたので回覧させて頂きます。 
・この度の東日本大震災で甚大な被害を受けられた

「いわき平中央ＲＣ」よりお願い状が届きまし

た。[風評被害が復興への大きな妨げになってい

る現状をご理解頂き冷静なご判断をお願いした

い]との協力依頼状であります。皆様方の賢明な

るご判断をお願い致します。 
・前年度ロータリー財団から当クラブの寄付に対し

バナー表彰が届きましたので回覧させて頂きま

す。益々のご協力をお願い致します。 
＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
・6 月度「ロータリーの友」並びに「地区便り」、ク

ラブ行事のお知らせを配布させて頂きます。お目

通し下さるようお願い申し上げます。 
・6 月 6 日（月）現新会長幹事会が開催されました。

乾会長、寺坂会長エレクトと私の 3 名が出席致し

ました。次年度はホストクラブとなりますので市

内各ＲＣ皆様のご協力をお願い致しました。 
・次週は毎日新聞大阪本社見学会並びに親睦バスツ

アーです。ラヴィーナ和歌山での例会はございま

せん。また 6 月 22 日（水）は加太「あたらし屋」

において最終例会を開催させて頂きます。 
・本日の例会終了後、新旧合同理事役員会を開催さ

せて頂きます。関係各位はご参集下さい。 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


